
Laika periods:
2021. gada vasara -
2023. gada pavasaris

Projekta numurs:
2020-1-UK01-KA226-
VET-094510

Rezultāti:

-Rokasgrāmata
skolotājiem, lai 
 pilnveidotu izglītojamo
komunikācijas prasmes,
izmantojot valodas
formulās balstītu
pieeju. 

-Mobilā lietotne
izglītojamajiem

-Brīvi pieejams mācību
materiālu krājums
(Open Educational
Resource) skolotājiem.

Informācija
par projektu

Sekojiet līdzi, lai
uzzinātu vairāk!

Tīmekļa vietne:

http://icom-
erasmus.site/

Par projektu
iCom ir Erasmus Plus projekts, kura mērķis ir kompensēt valodas formulās balstītu
mācību  materiālu trūkumu, izveidojot rokasgrāmatu skolotājiem, lietotni
izglītojamajiem,  kurā izmantoti tikai autentiski materiāli mērķa valodā, un 
 skolotājiem brīvi pieejamus izglītības resursus (Open Educational Resource), kuros
tiks  publicēti praktiski pielietojami mācību materiāli valodas formulās balstītu
mācību nodrošināšanai. Projekta koordinators ir organizācija Eurospeak
(Lielbritānija).

Rokasgrāmata
Pēc valodas formulās balstītas pieejas izpētes un pētot, kā to biežāk iekļaut
svešvalodu mācību stundās (klātienē un attālināti), kā arī izpētot, kādu labumu tā
sniegs izglītojamajiem, organizācijas Valodu Mape (Latvija) vadītā rokasgrāmatas
izveide ir pabeigta. Rokasgrāmata ir ceļvedis pedagogiem, lai veiksmīgāk realizētu
izglītojamo komunikācijas prasmju pilnveidi, izmantojot valodas formulās balstītu
pieeju. 

Rokasgrāmatu iespējams lejupielādēt šeit: http://icom-erasmus.site/wp-
content/uploads/2022/05/Copy-of-Latvian-language-iCom-Handbook-v4-1.pdf 
Tā ir pieejama arī angļu, vācu, itāļu, spāņu un krievu valodās, iekļautas arī unikālas
aktivitātes katrā valodā. 

Sekojiet projekta aktualitātēm arī sociālajos medijos:

BIĻETENS 
PAVASARIS 2022

KOMUNIKATĪVĀS KOMPETENCES
PILNVEIDOŠANA SVEŠVALODU
APGUVEI NO ATTĀLUMA

P I R M A I S  I Z D E V U M S

https://www.linkedin.com/company/icom-erasmus-project/?viewAsMember=true
https://www.facebook.com/iCom-Project-106139805140773
https://twitter.com/iComErasmusPlus


Tikšanās ar partneriem
Covid-19 ierobežojumu dēļ mūsu pirmās divas starptautiskās
projekta partneru tikšanās notika tiešsaistē. Mūsu pirmā tikšanās
klātienē notika šī gada aprīlī skaistajā Romā, Itālijā!

Šobrīd mēs strādājam pie iCom mobilās lietotnes
izstrādes. Izstrādes procesu vada organizācijas
Amaita Intercultura (Itālija) komanda. Tāpat notiek
intensīvs darbs pie brīvi pieejamo mācību materiālu
krājuma izveides, un šo procesu vada organizācijas
Castilla Languages (Spānija) komanda.
Iepriekšminēto projekta rezultātu tehnisko attīstību
vada organizācijas Innovation Frontiers (Grieķija)
komanda.

Mobilā lietotne
Šī būs mobilā lietotne, kurā izglītojamie
(svešvalodas apguvēji) varēs praktizēt savas
komunikācijas prasmes. Toties skolotāji varēs
izmantot lietotni, lai nodrošinātu papildu aktivitātes
(lietojot valodas fromulās balstītu pieeju), balstoties
uz teorijām un aktivitātēm, par kurām viņi lasīja
rokasgrāmatā. Lietotne kalpos kā mācību materiāls,
kuram izglītojamais var piekļūt no mājām, kā arī tā
var kļūt par strukturētu mācību aktivitāti klasē,
ņemot vērā, ka visiem skolēniem klasē ir pieejams
internets. Lietotnē būs pieejami video materiāli un
viktorīnas.

Brīvi pieejams mācību materiālu krājums
Skolotāji varēs brīvi piekļūt nodarbību plāniem un
viktorīnām, kas atbilstu viņu noteiktajiem
kritērijiem. Skolotāji arī paši varēs augšupielādēt
materiālus jebkurā krājuma kategorijā. Projekta
ietvaros brīvi pieejamie mācību materiāli tiks
papildināti ar vismaz piecām nodarbībām un/vai
viktorīnām katrā valodā, bet cerams, ka skolotāji
visā Eiropā un, iespējams, pasaulē augšupielādēs
arvien vairāk materiālu.

 

PROJEKTA PARTNERI

P A V A S A R I S  2 0 2 2
PAŠREIZĒJAIS PROGRESS

Pirmā tikšanās 2021. gada jūnijs Trešā tikšanās 2022. gada aprīlis


